®
Model ASM
高精度压力变送器
特性
·高精度：±0.05% FS
·端点法标定，线性度高
·低差压范围
·抗过压能力高：最高耐受 10 倍的过压条件

螺纹接口，0~5 VDC 输出，3 英尺电缆，±0.05% FS 精度，无选项
规格
订购指南
外形尺寸
S
S
 A
S
M
 R
E
V
 F
 0
2/
15
_C
N
_0
9_
20
16
Model ASM
高精度压力变送器
附件 ：
更多关于 Setra SecureCalTM 标定键的信息请参见数据表。
6 针卡口连接器组件，带电缆锁紧装置。须单独订购 ：部件号 600751
性能参数 物理参数 电气参数
安装位置对零点的影响
<0.05%/G（范围≥ 100 psi）
<0.1%/G（范围≤ 50 psi）
电气接口
6 芯电缆，辫子
6 针卡口接头
激励范围
9 ~ 30VDC（5VDC & 4-20 mA 输出）
15 ~ 30VDC（10 VDC 输出）
长期稳定性 <0.10% FS/ 年（典型值） 外形尺寸 见下面 电流功耗 <23 mA
压力输入的响应时间（从 100% 到 10% 压力范围）
<10 ms（电压输出）
<80 ms（电流输出）
防潮 / 防喷溅 NEMA 4X (IP65) 预热漂移 ±0.02% FS 以内（预热 15 分钟后）
产品出厂校准时的方向为压力口向下的垂直方向 重量 254 g 误接线 反向激励保护
精度参数 压力接口 参见订购信息 信号输出范围 4 0~5 VDC，0~10 VDC（4 线制），
4-20mA（2 线制）
A B C D 壳体材料 不锈钢 环境参数
精度 1 ：端点
典型值（BFSL）
 <±0.05% FS
(<±0.04% FS)
<±0.1% 读数 2 <±0.1% FS
 (<±0.07% FS)
接液材料 17-4 PH 不锈钢 标定温度℃ 3 -20~+60
非线性度 ：端点
典型值（BFSL）
 <±0.025% FS
(±0.015% FS)
<±0.05% FS
(<±0.03% FS)
额定使用寿命 >106 次压力循环 工作温度℃ -40~+85
迟滞 <0.03% FS 典型值 <±0.03% FS 典型值 认证 符合 CE, 和 RoHS 规范 储存温度℃ -40~+85
非重复性 <±0.02% FS 典型值 <±0.02% FS 典型值 压力介质 振动 10g（1 kHz~2kHz）
满量程漂移 <±0.05% FS <±0.01% FS 与 17-4 pH 不锈钢兼容的气体或液体。
注：不建议将氢气与 17-4 PH 不锈钢共同使用。
可提供更高或更低的限制（请咨询厂商）
零点漂移 <±0.05% FS 典型值 <±0.01% FS
温度误差 <±0.25% FS 典型值 （-20℃ ~60℃） <±0.5% FS <±1.5% FS
1 非线性、迟滞、非重复性的 RSS 值（方和根）
2 产品在 21℃进行标定，最大温度影响误差从此数据得来
3 仅限电子元件的工作温度限制
4 采用 50KΩ 负载进行标定，可在负载≥ 5KΩ 时工作
美国专利号 6,532,834；6,718,827
上海凡时测控技术